„Przebudowa budynku garażowo-magazynowego 
KP PSP w Mońkach – przebudowa II kondygnacji naziemnej obiektu”. 

Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez Wykonawcę  
P.U.H . „BUDBAU” Edward Bajkowski ul. Kolejowa 23A 19-100 Mońki z ceną brutto
478 000,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

W postępowaniu została złożona jedna oferta. Oferta spełnia wszystkie wymagania określone 
przez Zamawiającego w SWZ i określone ustawie Prawo zamówień publicznych.